
 
Ano I – Edição n° 074 - Página 1 de 1                             Ponte Nova, segunda-feira, 11 de setembro de 2023 

 

Documento assinado por meio de certificado digital. A Autenticidade desta publicação poderá ser confirmada 

acessando https://cisamapi.mg.gov.br/index.php/diario-oficial, usando o código TREPNA 

Diário Oficial Eletrônico do Cisamapi – D.O.E.C. 

DIÁRIO OFICIAL  

ELETRÔNICO DO CONSÓRCIO  

D.O.E.C. 

 

  

 
Sumário 

 

Avisos De Editais, Retificações ................................. 1 

Recursos, Impugnações e Decisões ........................... 1 

Extrato da Ata de Julgamento das Propostas, 

Habilitação e Adjudicação ........................................ 1 

Adjudicação, Ratificação e Homologação ................ 1 

Extratos de Ata de Registro de Preços ..................... 1 

Extrato de Contratos e Termos Aditivos ................. 1 

Dispensa e Inexigibilidade de Licitação ................... 1 

Decretos, Portarias e Congêneres ............................. 1 

Convênios e Congêneres ............................................ 1 

Outros Atos ................................................................ 1 

 

 

Avisos De Editais, Retificações 

AVISO DE LICITAÇÃO 

 

Consórcio Intermunicipal de Saúde da Microrregião do 

Vale do Piranga – Pregão Eletrônico 020/2023. O 

CISAMAPI torna público a abertura do Pregão 

Eletrônico 020/2023. Objeto: Registro de Preços para 

futura e eventual confecção de materiais gráficos. Data 

da sessão pública: 22/09/2023, às 08:30hrs (oito horas e 

trinta minutos), horário de Brasília - DF, no sítio 

eletrônico www.comprasnet.gov.br. O cadastramento 

de propostas inicia- se no momento em que for 

publicado o Edital no Portal de Compras do Governo 

Federal e encerra-se, automaticamente, na data e hora 

marcadas para realização da sessão do pregão. O Edital 

na integra poderá ser obtido nos sites 

www.comprasnet.gov.br ou www.cisamapi.mg,gov.br. 

Maiores informações poderão ser obtidas na sede da 

CISAMAPI, na Av. Ernesto Trivellato, Nº. 120 – 

Triângulo – Ponte Nova/MG - CEP: 35.430-141 – Tel. 

(31) 3819-8817, ou através do e-

mail: licitacao@cisamapi.mg,gov.br. 

  

Ponte Nova, 06 de setembro de 2023. 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

 

Consórcio Intermunicipal de Saúde da Microrregião do 

Vale do Piranga – Pregão Eletrônico 018/2023. O 

CISAMAPI torna público a abertura do Pregão 

Eletrônico 018/2023. Objeto: Registro de preços para  

 

aquisição de pneus novos para atender aos micro-ônibus 

da frota do CISAMAPI. Data da sessão pública: 

25/09/2023, às 08:30hrs (oito horas e trinta minutos), 

horário de Brasília - DF, no sítio eletrônico 

www.comprasnet.gov.br. O cadastramento de propostas 

inicia- se no momento em que for publicado o Edital no 

Portal de Compras do Governo Federal e encerra-se, 

automaticamente, na data e hora marcadas para 

realização da sessão do pregão. O Edital na integra 

poderá ser obtido nos sites www.comprasnet.gov.br ou 

www.cisamapi.mg,gov.br. Maiores informações 

poderão ser obtidas na sede da CISAMAPI, na Av. 

Ernesto Trivellato, Nº. 120 – Triângulo – Ponte 

Nova/MG - CEP: 35.430-141 – Tel. (31) 3819-8817, ou 

através do e-mail: licitacao@cisamapi.mg,gov.br. 

  

Ponte Nova, 06 de setembro de 2023. 

 

Recursos, Impugnações e Decisões 

 

Extrato da Ata de Julgamento das 

Propostas, Habilitação e Adjudicação 
 

Adjudicação, Ratificação e Homologação 

 

Extratos de Ata de Registro de Preços 
 

Extrato de Contratos e Termos Aditivos 
 

Dispensa e Inexigibilidade de Licitação 

 

Decretos, Portarias e Congêneres  
________________________________________________________________________________________________ 

 

 

Convênios e Congêneres 

 

Outros Atos 


		2023-09-11T07:29:10-0300
	RENATA AMARAL DE FREITAS:09757925632




